
БАНКЕТНОЕ МЕНЮ
от шеф-повара Станислава Любина



Рулет из трески со шпинатом 
под соусом Биск в сочетании 
с капонатой из маслин 

Ломтики сельди с маринованным 
луком и картофелем

Профитроли с паштетом 
из белой рыбы с царской икрой 
и апельсиновым соусом 

Куриный галантин с черносливом 
под ореховым соусом

Буженина запеченная 
с корнишонами и сливочным хреном 

Копченая индейка с соусом 
Вителло и вяленными Черри

РЫБНОЕ АССОРТИ

МЯСНОЕ АССОРТИ

АССОРТИ РУЛЕТИКОВ

КАВКАЗСКАЯ ЗАКУСКА

Рулетики из баклажан 
с ореховой начинкой 

Рулетики из цукини 
с грибной начинкой  

Помидоры, огурцы, перец, редис, 
зелень, сыр Адыгейский, соус Песто

2850

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

60 гр

100 гр

100 гр

100 гр

250 гр

250 гр

ЗАКУСКИ

САЛАТЫ

ГОРЯЧИЕ
БЛЮДА

50/50 

Оливье с индейкой и соусом Айоли

Цезарь с куриной грудкой

Салат с горбушей, картофельными
крокетами и пряным соусом 
на основе йогурта

Треска по-польски с картофельным 
пюре и зелёным горошком 

Куриный шашлык с печеными 
овощами и томатным соусом

Морс клюквенно-брусничный 
Чай | Кофе

200 мл

Чиабатта ржаная и пшеничная           80 гр

НАПИТКИ
И ХЛЕБ



Рулет из трески со шпинатом 
под соусом Биск в сочетании 
с капонатой из маслин 

Ломтики семги шеф-посола 
со сливочным муссом 
и огуречным Тар-таром 

Профитроли с паштетом 
из белой рыбы с царской икрой 
и апельсиновым соусом 

Куриный галантин с черносливом 
под ореховым соусом

Буженина запеченная 
с корнишонами и сливочным хреном 

Ростбиф из говядины 
с клюквенно-брусничным соусом

РЫБНОЕ АССОРТИ

МЯСНОЕ АССОРТИ

АССОРТИ РУЛЕТИКОВ 
ИЛИ СВЕЖИЕ ОВОЩИ (на выбор)

АССОРТИ КАВКАЗСКИХ СЫРОВ 
С ГРУШЕЙ, ЦВЕТОЧНЫМ МЁДОМ 
И КОНФЕТАМИ ИЗ СУХОФРУКТОВ

Рулетики из баклажан 
с ореховой начинкой 

Рулетики из цукини 
с грибной начинкой

Свежие сезонные овощи                     60 гр 

3500

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

75 гр

100 гр

100 гр

100 гр

250 гр

250 гр

 ЗАКУСКИ

САЛАТЫ

ГОРЯЧИЕ
БЛЮДА

50/50 

Оливье с ростбифом и соусом Айоли

Мимоза с тремя видами рыбы

Греческий салат с брынзой

Филе морского окуня томленое в 
устричном соусе с ломтиками цукин

Ломтики буженины на сливочном 
птитиме с соусом Демигляс

Адыгейский, Сулугуни, 
Имеретинский, Чечил, мёд, 
конфеты из кураги с черносливом 

Морс клюквенно-брусничный 
Чай | Кофе

   200 мл

Чиабатта ржаная и пшеничная             80 гр

НАПИТКИ
И ХЛЕБ



Эсколар холодного копченияс ломтиками 
цукини-гриль и соусом Айоли

Ломтики семги шеф-посола со 
сливочным муссом и огуречным Тар-таром

Профитроли с паштетом из белой рыбы 
с царской икрой и апельсиновым соусом

Тигровые креветки Крудо 
с капонатой из оливок 

Куриный галантин с черносливом 
под ореховым соусом

Буженина запеченная с корнишонами 
и Дижонской горчицей

Ростбиф из говядины 
с клюквенно-брусничным соусом

Ломтики говяжьего языка 
в соусе Терияки

РЫБНОЕ АССОРТИ

МЯСНОЕ АССОРТИ

АССОРТИ КАВКАЗСКИХ СЫРОВ 
С ГРУШЕЙ, ЦВЕТОЧНЫМ МЁДОМ 
И КОНФЕТАМИ ИЗ СУХОФРУКТОВ

3850

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

75 гр

100 гр

100 гр

100 гр

150 гр

250 гр

250 гр

 ЗАКУСКИ

САЛАТЫ

НАПИТКИ
И ХЛЕБ

ГОРЯЧИЕ
БЛЮДА

50/50

ГОРЯЧАЯ
ЗАКУСКА

на выбор

Оливье с ростбифом и соусом Айоли

Цезарь с тигровыми креветками

Греческий салат с брынзой

Стейк из палтуса на подушке 
из молодых кабачков с соусом Наполи  

Медальоны из свиной вырезки на 
картофельном пюре с грибным соусом

Адыгейский, Сулугуни, Имеретинский, 
Чечил, мёд, конфеты из кураги с черносливом 

Баклажаны «Пармиджано» 
с томатным соусом и сыром Моцарелла

Грибной жюльен запеченный во флюроне      150 гр

Морс клюквенно-брусничный                       200 мл

Чай | Кофе

Чиабатта ржаная и пшеничная                     80 гр

АССОРТИ РУЛЕТИКОВ 
ИЛИ СВЕЖИЕ ОВОЩИ (на выбор)

Рулетики из баклажан с ореховой начинкой 

Рулетики из цукини с грибной начинкой
Свежие сезонные овощи                             60 гр 

30 гр

30 гр



Эсколар холодного копчения с ломтиками 
цукини-гриль и соусом Айоли

Ломтики семги шеф-посола со сливочным 
муссом и огуречным Тар-таром

Свежий тунец с соусом Тонато и каперсами 

Тигровые креветки Крудо с капонатой 
из оливок 

Итальянская салями со свежим огурцом

Буженина запеченная с корнишонами 
и сливочным хреном

Ростбиф из говядины 
с клюквенно-брусничным соусом

Ломтики говяжьего языка в соусе Терияки

РЫБНОЕ АССОРТИ

МЯСНОЕ АССОРТИ

АССОРТИ ЕВРОПЕЙСКИХ СЫРОВ 
С ГРУШЕЙ И ГРИССИНИ

4400

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

30 гр

95 гр

75 гр

75 гр

75 гр

75 гр

150 гр

150 гр

150 гр

250 гр

250 гр

 ЗАКУСКИ

САЛАТЫ

НАПИТКИ
И ХЛЕБ

без ограничений

ГОРЯЧИЕ
БЛЮДА

50/50

ГОРЯЧАЯ
ЗАКУСКА

на выбор

Оливье с ростбифом и соусом Айоли

Салат с хрустящими баклажанами

Цезарь с тигровыми креветками 

Семга под шубой с авокадо и красной икрой

Стейк из мраморной говядины 
с картофельным пюре и соусом Демигляс

Филе форели запеченное 
на овощном жюльене с икорным 
соусом на основе Мартини

Морс клюквенно-брусничный | Чай | Кофе 

Чиабатта ржаная и пшеничная 

Пармезан, Бри, Горгонзола, Гауда, 
гриссини, фрукты, мёд 

Кальмар фаршированный шпинатом 
с икорным соусом и ломтиками цукини

Грибной жюльен с курицей 
запеченный во флюроне

Баклажаны Пармиджано

АССОРТИ РУЛЕТИКОВ 
ИЛИ СВЕЖИЕ ОВОЩИ (на выбор)

Рулетики из баклажан с ореховой начинкой 

Рулетики из цукини с грибной начинкой
Свежие сезонные овощи                               60 гр 

30 гр

30 гр



Эсколар холодного копчения с печеными 
цукини и царской икрой и соусом Айоли

Мини эклеры со сливочным муссом 
и семгой шеф-посола

Канапе с угрем на омлете Томаго с рукколой

Тигровая креветка с манго и соусом Свит-чили

Фаланга камчатского краба с тар-таром 
из авокадо и зеленого яблока с муссом 
из сливочного сыра

Оладушки с красной икрой
и фермерской сметаной

Итальянское салями 
Утиное магре с нектарином 
Ростбиф с фуагра и клюквенным конфитюром
Парма с дыней и рикоттой
Хашбрауны с риетом из печени кролика

РЫБНОЕ АССОРТИ

МЯСНОЕ АССОРТИ

6500

50 гр

60 гр

50 гр

50 гр

80 гр

25 гр

50 гр

50 гр

50 гр

70 гр

50 гр

50 гр

100 гр

75 гр

75 гр

75 гр

75 гр

75 гр

180 гр

220 гр

220 гр

 ЗАКУСКИ

САЛАТЫ

НАПИТКИ
И ХЛЕБ

без ограничений

ГОРЯЧИЕ
БЛЮДА
на выбор

ГОРЯЧАЯ
ЗАКУСКА

Оливье с раковыми шейками 
и утиным магре с икрой

Салат с ростбифом и молодым картофелем 
в ореховом соусе Камадари

Салат с креветками, печеной тыквой 
и апельсиновой заправкой с миндалем

Салат с камчатским крабом, спелым манго и 
ломтиками кальмара с соусом манго чили

Салат с баклажанами и страчаттелой

Стейк палтуса запеченное на жюльене 
из перца с молодым шпинатом 
и шафрановой водкой

Стейк из мраморной говядины 
с кенийской фасолью, белыми грибами и 
соусом на основе белого вина

Морс клюквенно-брусничный | Чай | Кофе 

Чиабатта ржаная и пшеничная 

Утиное магре на жюльене 
из корня сельдерея с ягодным соусом 
на основе Демигляса

АССОРТИ ОВОЩЕЙ И ФРУКТОВ
Капрезе с томатами Черри 
и соусом Песто и рукколой

Печеная тыква с козьим сыром и перцем

Ломтики груши с Горгонзолой и мёдом

Ассорти экзотических тайских фруктов 
(манго, Фейхоа, личи, маракуйя, рамбутан, питахайя, ананас)
 

50 гр

50 гр


